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Nie mam jeszcze wniosków na temat
pochodzenia Covid-19

Władze USA nie mają jeszcze ostatecznych wniosków na temat pochodzenia wirusa
wywołującego Covid-19 - poinformował w poniedziałek rzecznik amerykańskiej Rady
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Bezpieczeństwa Narodowego John Kirby.

Rzecznik odpowiadał na pytania dziennikarzy o doniesienia "Wall Street Journal", który napisał
w niedzielę, że resort energii USA doszedł do wniosku, iż pandemia koronawirusa prawdopodobnie
spowodowana została wskutek wycieku z chińskiego laboratorium; Pekin zaprzeczył tym
doniesieniom.

"WSJ" napisał, że ministerstwo energii USA podziela stanowisko Federalnego Biura Śledczego, które
twierdzi, że wirus prawdopodobnie rozprzestrzenił się w wyniku awarii w chińskim laboratorium.
Cztery inne instytucje rządowe, wraz z krajowym panelem wywiadowczym, nadal uważają, że wirus
był prawdopodobnie wynikiem naturalnej transmisji, a dwie są niezdecydowane.

Wnioski resortu energii wynikają z nowych danych wywiadowczych i są istotne, ponieważ
ministerstwo ma dużą wiedzę naukową i nadzoruje sieć amerykańskich laboratoriów, z których część
prowadzi zaawansowane badania biologiczne - wyjaśniał "WSJ".

Jak wynika z raportu wywiadowczego USA z 2021 roku wirus wywołujący Covid-19 po raz pierwszy
rozpowszechnił się w mieście Wuhan w Chinach nie później niż w listopadzie 2019 roku.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.

 
17-04-2024

Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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